ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

#2 Сертификат: 0337127ЕЕС4С0С997006АА7ЕЗЗ40А4ЕБВЕ1 4850
+ Владелец: Носаева Ирина Владимировна

] п Действителен: с 14.12.2020 до 14.03.2022

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 411 «Гармония»

с углубленным изучением английского языка
Петродворцового района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

30 декабря 2020 года № 221

Об утверждении графика
посещения столовой
учебными коллективами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график посещения столовой и буфета учебными коллективами
1-4 классов ГБОУ школы № 411 «Гармония» Петродворцового района Санкт-Петербурга
на 2020-2021 учебный год с 11 января 2021 года по 25 мая 2021 года (приложение № 1).

2. Утвердить график посещения столовой и буфета учебными коллективами

5-11 классов ГБОУ школы № 411 «Гармония» Петродворцового района

Санкт-Петербурга на 2020-2021 учебный год с 11 января 2021 года по 25 мая 2021 года

(приложение № 2).

Директор И.В. Носаева

		+7(812)417-38-70
	2021-03-29T12:41:37+0300
	город Санкт-Петербург, город Петергоф, Ботаническая улица, дом 6 лит. а
	Носаева Ирина Владимировна
	Подпись документа